Afifah Farah Kamilia 

NIM : 202307110006 

7. Waktu Pelaksanaan : Semester Ganjil TA 2025/2026 

8. Jangka Waktu Penugasan : Selasa, 30 Desember 2025 

9. Lokasi : RW 03 Desa Dayeuh Kecamatan Cileungsi, 

Bogor Jawa Barat 

10. Dana : 

a. Jumlah : Rp. 405.000 (Empat Ratus Lima Ribu 

Rupiah) 

b. Sumber : Dana (dana mandiri) 

11. Hasil Kegiatan : Laporan kegiatan 

Bogor, 5 Januari 2026 

Menyetujui dan Mengesahkan 

Kepala LP2M 

Kode/Rumpun Ilmu : 372/Kebidanan 

LAPORAN 

PENGABDIAN MASYARAKAT